市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度社会福祉功労者厚生労働大臣表彰伝達式及び

全国社会福祉大会参加報告会の開催について

これまで永年にわたり社会福祉の増進に貢献されました功績に対して厚生労働大臣

から表彰されました３名及び１団体に対し、次のとおり伝達式及び全国社会福祉大会参

加報告会を行いますので、取材方、よろしくお願いいたします。

記

【日 時】 令和７年２月 14日(金) ９時 00分～９時 30分

【場 所】 盛岡市役所本庁舎本館４階 市長応接室

【出席者】

 (1) 民生委員・児童委員

   浅沼 よし子（あさぬま よしこ） 氏（河南地区民生委員協議会 会長）

   泉川 和子（いずみかわ かずこ） 氏（繋地区民生委員協議会  会長）

 (2) 民生委員優良活動団体

      盛岡市飯岡地区民生児童委員協議会（会長 佐藤 厚子 氏）

 (3) 福祉事務所等職員功労者

   大森 勉（おおもり つとむ） 氏

（保健福祉部生活福祉第二課 主任主査兼社会福祉主事）

盛岡市プレスリリース
～ 共に支え合い 誰もが安心して暮らせる 地域社会の実現～

令和７年２月12日

保健福祉部地域福祉課

【問合せ先】

盛岡市保健福祉部地域福祉課

課長 佐々木 祐（ささき ゆう）

TEL：019-626-7509（ダイヤルイン）